Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Liber Ysaiam prophetam

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

sonam tuam. et auctoritate tuae statim
tuu*m* restitutam iudices tuos ut fure
runt pat*r* osiliarios tuos sic antea
tus. Post huc ab his curias iusti
uris fidei. Non in mundo redime
tur. reuident eam iustitia. et iter
scelos et peccatos suos. et quod deinceps
dum solumntur. Confundend*e* lab
idol*q* uibus sacrificantur. et erubescatis
super hoⁿores quos elegeratis. tu fuit
uelut quis est deuictus solis. tuel
ut omnis absq*ue* aqua. Et erit fortis
m^ura ut familla stupre. et opus
iuris qui sunt illa. Et succendet iuri
quod simili. et non erit quod extinguat. **D**
Gerbu*q* uidet i^saias filius
amos super iudicium ier^ulm. Et
erit in omnissimum diebus p^{ri}mati mos
domini d^uni i^untice montium. et eleva
bi*l* super colles. et fluenter ad eum omnes
gentes. et ibunt populi multi. et dicent.
Venite ascedam*ad* monte domini. et
ad dominum diu iacob. et coecibit nos iusta
tus. et ambulabimus i semitis
eius. quod de ieron exibit lex. et ibum
d^uni de ier^ulm. Et iudicabit gentes.
Zanguet populos multos. Et i^ulabunt
gladios suos in uomies. et lanceas
suas i falces. Non leuabit gens ce
gentem gladium. neque excebunt
ultra ad plumbum. Dominus iacob. ue
nire et amblemus i lumen d^uni
Pleasti enim i p^{ri}ml tuu*m* domini iacob.
et repletus ut olim. et anguires hue
runt ut philistini. et pueris alienis
adhelerint. Repleta estis argento
tauro. et non est finis thauorum eius. Et
repleta estra eius equis. et lumen
biles queat eius. Et repleta estra
eius opus manuum suar^u adora
int quod fecisti digiti eorū. et curvata
est homo. et humiliata est vir. Ne ergo
dimittas eis. In gredie impudentiam ab
seconde fossa humo a facie timoris
d^uni. et aglaia maiestatis ei^r. Ochibli
mis hominis humiliati^s. et curv
uabile altitudo umor. Exaltabi autem
d^uns solis in die illa. quod dies d^uni exti
tum se cem superbum. et excelsu*l*. et se
cem arrogante*l* humiliabile*l*. et sup
omnis cordos libram sublimes. et ero
ctas. et se os quercus basan. et se omnis
montes excelsos. et se omnis colles ele
uates. et se omne terrae excelsam.
et se omne muri minuti^s. et se omnes
naues tharsis. et se omne quod iusu
pulchre*l*. Et inturbabile sublimitas
homini*l* et humiliabile*l*. Ut rido umor.
Et elevabitur d^uns solis in die illa. et
voda penitentia*l* ventur. et itinibut
speluncas petras. et uoragini*l*
re a facie formidinis d^uni. et aglaia
maiestatis eius cui p^{ri}ceps tram
In die illa p^{ri}mer homo voda arge
ti sin*l* et simulach*l* auris sui. quod fece
rat sebi ut adoraret talpas et uesp
tiliones. Et ingredietur fissuras
petras. et cavernas lacor*l* a facie
formidinis d^uni. et aglaia maiestatis
eius. cum surrexit p^{ri}ceps terram.
Quiescere fab*l* ab homine cui sp*ci* in
naribus eius. quod excelsus reputat*l* est
Ecce enim dominator **D**ux ipse.
Dicit eccl^{esi}astum austret arietem
et iauda ualidum et forte*l* et robustum
panis. et omne robustum aqua. forte*l* et ui
bellatorem iudicem*l* et pham ariolii
et senem principem super*l*. et horabile*l*